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Liturgia słowa 
Ewangelia: Łk 5, 1-11
Pewnego razu – gdy tłum cisnął się do Jezusa, aby 
słuchać słowa Bożego, a On stał nad jeziorem Ge-
nezaret – zobaczył dwie łodzie stojące przy brzegu; 
rybacy zaś wyszli z nich i płukali sieci. Wszedłszy 
do jednej łodzi, która należała do Szymona, po-
prosił go, żeby nieco odbił od brzegu. Potem usiadł  
i z łodzi nauczał tłumy. Gdy przestał mówić, rzekł 
do Szymona: «Wypłyń na głębię i zarzućcie sieci na 
połów!» A Szymon odpowiedział: «Mistrzu, całą 
noc pracowaliśmy i nic nie ułowiliśmy. Lecz na 
Twoje słowo zarzucę sieci». Skoro to uczynili, zagar-
nęli tak wielkie mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały 
się rwać. Skinęli więc na współtowarzyszy w drugiej 
łodzi, żeby im przyszli z pomocą. Ci podpłynęli;  
i napełnili obie łodzie, tak że się prawie zanurzały. 
Widząc to, Szymon Piotr przypadł Jezusowi do ko-
lan i rzekł: «Wyjdź ode mnie, Panie, bo jestem czło-
wiekiem grzesznym». I jego bowiem, i wszystkich 
jego towarzyszy w zdumienie wprawił połów ryb, 
jakiego dokonali; jak również Jakuba i Jana, synów 
Zebedeusza, którzy byli wspólnikami Szymona.  
A Jezus rzekł do Szymona: «Nie bój się, odtąd ludzi 
będziesz łowił». I wciągnąwszy łodzie na ląd, zosta-
wili wszystko i poszli za Nim.

Nie bój się, odtąd ludzi będziesz 
łowił.

Uczniowie z dzisiejszej Ewangelii uczą nas, że nie 
wolno koncentrować się na darach ignorując Dawcę, 
który domaga się, byśmy miłowali Go całym sercem, 
całym umysłem, mocą i ponad wszystko. Opusz-
czając dobrze znane sobie brzegi jeziora uczniowie 
zaczynają iść zupełnie nową drogą, której dotąd nie 
znali. Tą nową drogą i nowym środowiskiem życia 
staje się dla nich Jezus.



Różaniec
Dziś i w każdą drugą niedzielę miesiąca, po wie-
czornej Mszy Świętej o godz. 18:30 odbędzie się 
wspólna modlitwa różańcowa.

Adoracja i uwielbienie
W najbliższy poniedziałek, 10 lutego o godz. 
19:30 zapraszamy na Adorację i uwielbienie  
w kościele. Będzie również możliwość skorzy-
stania z sakramentu spowiedzi. 

Rada duszpasterska
We wtorek, 11 lutego o godz 18:30 odbędzie się 
spotkanie rady duszpasterskiej. 

Spowiedź
W najbliższy piątek, 14 lutego od 19:00 do 
20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego  
Sakramentu, w trakcie której będzie można 
skorzystać z sakramentu spowiedzi.  

Bal Karnawałowy dla dzieci

Serdecznie zapraszamy 
na BAL KARNAWAŁOWY dla dzieci,

który odbędzie się 
22 lutego 2025 o godz. 17:00 

w sali domu parafialnego.

Mile widziane przebrania lub stroje  karnawałowe

Apostolat Społeczny
Z przyjemnością udostępniamy link do filmu  
z bożonarodzeniowego obiadu dla bezdomnych 
i potrzebujących, który odbył się 18 grudnia 
2024r. na terenie parafii. Jest to świadectwo za-
angażowania w Boże dzieło ludzi dobrej woli. 
Dziękujemy.
https://youtu.be/OkbzeFq_TiY

The Chosen
Zapraszamy na wspólne oglądanie serialu 
The Chosen. Oglądanie siódmego odcinka 
odbędzie się w sobotę, 15 lutego o godz. 16:00  
w domu parafialnym. Po projekcji przewidzia-
na dyskusja.


